
 

ZARZĄDZENIE  NR 47/2016 

STAROSTY  MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2016 rok 

obejmującego przedsiębiorców wykonujących transport drogowy, prowadzących stacje 

kontroli pojazdów oraz ośrodki szkolenia kierowców 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, w związku z art. 84 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1414 ze zm.), art. 83b 

ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1137 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i 

Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków szkolenia 

kierowców (Dz. U. z 2013r., poz. 84) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 03 lutego 

2016 roku w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2016 rok obejmującego 

przedsiębiorców wykonujących transport drogowy, prowadzących stacje kontroli pojazdów 

oraz ośrodki szkolenia kierowców, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Nadzór nad realizacją planów kontroli powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Komunikacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                               DANUTA PATKOWSKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     Załącznik  

             do Zarządzenia Nr 47/2016  

   Starosty Myśliborskiego 

                     z dnia 24 sierpnia 2016 roku 

 

Plan kontroli przedsiębiorców  

prowadzących ośrodki szkolenia kierowców  

 

 

Lp. 

 

Nazwa przedsiębiorcy 

Adres zamieszkania 

lub siedziby 

przedsiębiorcy 

 

Termin kontroli 

1. Szkoła Jazdy „ZAKRĘCIK”  

Zygmunt  Bobik 

ul. Mickiewicza 52 

74-400  Dębno 

29.02.2016 r. – 25.03.2016 r. 

2. Szkoła Jazdy „HUGO” 

Krzysztof  Puźniak 

ul. Kościuszki 4/3 

74-404 Cychry 

29.02.2016 r. – 25.03.2016 r. 

3. PHU 

Grzegorz Ruszlewicz 

ul. Piłsudskiego 9/3 

74-400 Dębno 

29.02.2016 r. – 25.03.2016 r. 

4. Liga Obrony Kraju - Ośrodek Szkolenia 

Zawodowego Kierowców 

ul. Mickiewicza 35 

74-400 Dębno 

28.03.2016 r. – 22.04.2016 r. 

5. Szkoła Nauki Jazdy „AUTO-LUZ” 

Waldemar  Pacewicz 

ul. Świerczewskiego 2 

74-407  Boleszkowice 

28.03.2016 r. – 22.04.2016 r. 

6. Stowarzyszenie Wspierania Edukacji 

Zawodowej „WABAR” w ZSP nr 1 w 

Barlinku 

ul. Szosowa  2 

74-320 Barlinek 

 

28.03.2016 r. – 22.04.2016 r. 

7. Łukasz Rożniata Szkoła Nauki Jazdy 

„ULAUTO” Firma Handlowo Usługowa 

ul. Żeromskiego 5 

74-300 Myślibórz 

 

01.07.2016 r. – 29.07.2016 r. 

8. Prywatna Szkoła Nauki Jazdy „MOBIL” 

Dariusz Dutkiewicz 

ul. Jana Pawła II 34 

74-400 Dębno 

01.07.2016 r. – 29.07.2016 r. 

9. „LIDER”  Piotr Brończyk ul. Żabia 9 

74-320  Barlinek 

01.08.2016 r. – 31.08.2016 r. 

10. Małgorzata Zagórska - Szkoła Nauki 

Jazdy „u Tomka” 

ul. Owocowa 2 

74-400 Dębno 

01.08.2016 r. – 31.08.2016 r. 

11. Nauka Jazdy „RYŚ” 

Ryszard Markowski 

ul. Lipowa 6 

74-300 Myślibórz 

01.09.2016 r. – 30.09.2016 r. 

12. Ośrodek Szkolenia Kierowców 

„ROMAN” 

ul. Niepodległości 39 

74-320 Barlinek 

01.09.2016 r. – 30.09.2016 r. 

13. Prywatna Szkoła Jazdy „ALF”  Zenon 

Saja 

Sarbinowo  93 

74-404  Sarbinowo 

03.10.2016 r. – 28.10.2016 r. 

14. Ośrodek Szkolenia Kierowców 

„KOLIBER” Dorota Sierotowicz 

ul. 31 Stycznia 21 

74-320  Barlinek 

03.10.2016 r. – 28.10.2016 r. 

15. Ośrodek Szkolenia Kierowców 

„ANMIR” Anna Fossa 

ul. Łąkowa 1 

74-400 Dębno 

03.10.2016 r. – 28.10.2016 r. 

16. Szkoła Jazdy „PRIMA” 

Eugeniusz  Matuszak 

ul. Andersa 22 

74-300 Myślibórz 

31.10.2016 r. – 25.11.2016 r. 

17. Nauka Jazdy – Szkolenie Kierowców 

Ryszard Perwel 

Warnice 77/3 

74-311 Różańsko 

31.10.2016 r. – 25.11.2016 r. 

18. 

 

Szkoła Nauki Jazdy „U Roberta” Robert  

Kiedrzyń 

ul. Piłsudskiego 18 

74-300 Myślibórz 

31.10.2016 r. – 25.11.2016 r. 

19. „AUTO-MOTOR” 

Włodzimierz Jędrasiak 

Os. Słowiańskie 47/6 

74-300 Myślibórz 

28.11.2016 r. – 23.12.2016 r. 

20. Andrzej Rozalik  

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

„Ale Jazda” 

ul. Kościuszki 26 

74-404  Cychry 

 

28.11.2016 r. – 23.12.2016 r. 

 


